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UNIVERSITATEA „VALAHIA” DIN TÂRGOVIŞTE  

FACULTATEA DE ŞTIINŢE ŞI ARTE  

PROGRAM DE STUDII: Fizica  

  
 

ANUL: 2025-2026 - SERIA: Fizica II 
Semestrul II 

 

GRUPA Fizica anul II 

Luni 

8-9 Mecanică cuantică 1 (C) 
A 021 

Lect univ. dr. Oana Cătălina Bute 
9-10 

10-11 

11-12  

12-13 Electrodinamică și TRR (S) A 021 
Lect. univ. dr. Sergiu Dinu 13-14 

14-15  

15-16  

16-17  

17-18  

18-19  

19-20  

Marţi 

8-9  

9-10  

10-11 Practica de specialitate A 022 Lector univ. dr. Oana Cătălina 
Bute (ultima săptămână din semestrul II) 11-12 

12-13 

Fizica atomului si moleculei 
C+L 

Conf. univ. dr. Claudia Stihi 
A 021 

13-14 

14-15 

15-16 

16-17 

17-18 

18-19  

19-20  

Miercuri 

8-9 Mecanică teoretică 
C+S 

Lect. univ. dr. Sergiu Dinu 
A 022 

9-10 

10-11 

11-12 

12-13  

13-14 
Didactica specializării (comun cu MI II & Inginerie II)* 

2C & 2S B106 
Prof. univ. dr. Gabriel Gorghiu 

* doar pentru studenții înscriși la DPPD 

14-15 

15-16 

16-17 

17-18  

18-19  

19-20  
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Joi 

8-9  

9-10 Electrodinamică si TRR (C) 
Lect. univ. dr. Sergiu Dinu 

A022 
10-11 

11-12 

12-13 Practica de specialitate 
ICSTM C 23 

Lector univ. dr. Oana Cătălina Bute 13-14 

14-15 
Practica de specialitate A 021 

 Lector univ. dr. Oana Cătălina Bute 

 
15-16 

Practica de specialitate A 021 Lector univ. dr. Oana Cătălina 
Bute (ultima săptămână din semestrul II) 

16-17 
Electrodinamică si TRR (S) A 022 

Lect. univ. dr. Sergiu Dinu 

17-18  

18-19  

19-20  

Vineri 

8-9 Mecanică cuantică 1 (S) 
A 022 

Lect univ. dr. Oana Cătălina Bute 
9-10 

10-11 

11-12 

Practica de specialitate 
A 022 

Lector univ. dr. Oana Cătălina Bute 

12-13 

13-14 

14-15 

15-16 

16-17  

17-18  

18-19  

19-20  

  
 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

 
  

 
  
  
  

  
  


